
Uc h w a ł a  n r  . . .8?/.2̂ . ....................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ... 39. sierpnia 2.00] roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu za okres od 1 stycznia do 31 lipca 2007 r.

I

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), § 5 ust. 2 
Uchwały Nr XXXH/164/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2001 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad Zespołem Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu za okres od 1 stycznia do 31 lipca 2007 r., w skład którego wchodzą:
1) bilans sporządzony na dzień 31 lipca 2007 r. wykazujący po stronie aktywów 

i pasywów sumę 8.945.600,99 zł;
2) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 lipca 2007 r. 

zamykający się stratą (netto) w kwocie 922.901,45 zł;
stanowiące odpowiednio załączniki Nr 1-2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDIJ 

Janusz Michalak ... 

Eugeniusz Bobrows' 

Wojciech Miedziani

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ®5/2007...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .39.. aiecpaia. 2007. .ęoku........
BILANS

z wyłączeniem banków i ubezpieczy cieli
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU n_

w p l y n ę ł "?) &,e*  31-°7-2007>
Aktywa

ilość załączników  
podpis___________

2007 -08-, 2 2

R ko lld d lu L  1

stan na koniec okresu obrotowego sten na koniec poprzedniego roku obrotowego
2007-07-31 2006-12-31

A Aktywa trwałe , 6 775 920,92 7 000113,11

I Wartości niem,atrialne i prawne 4 574,37 3 500,00

1 Koszty zakończ«nía prac rozwojowych 0
2 Wartość firmy
3 Inne wartośd nematerialne i prawne 4 574,37 3 500,00
4 Zaliczki na wartośd niematerialne I prawne

II Rzeczowe aktywa trwałe 6 771 346,55 6 996 613,11

1 Środki trwale 6 682 787,68 6 908 054,24
a grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 1 069 200,00 1 069 200,00
b- budynki, lokale 1 obiekty Inżynierii lądowej 1 wodnej i budowle 4 015 331,15 4 015 381,15
c urządzenia techniczne i maszyny 465 616,91 531 792,98
d środki transportu
e inne środki trwałe 1 132 639,62 1 291 680,11

2 Środki trwałe w budowie 88 556,87 88 558,87
3 Zaliczki na środki trwale w budowie

III Należnośd długoterminowe
1 Od jednostek powiązanych
2 Od pozostałych jednostek

IV Inwestycje długoterminowe
1 Nieruchomości
2 Wartośd niematerialne i prawne
3 Długoterminowe aktywa finansowe

a w jednostkach powiązanych
- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe

' - udzielone pożyczki
- inne długoterminowe aktywa finansowe

b w pozostałych jednostkach
- udziały lub akqe
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne długoterminowe-aktywa finansowe

4 Inne Inwestycje długoterminowe
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2 Inne rozliczenia międzyokresowe

B Aktywa obrotowe 2 169 680,07 2 416 949,56
I Zapasy 71 929,93 165 266,48

1 Materiały 71 929,93 165 266,48
2 Półprodukty i produkty w toku
3 Produkty gotowe
4 Towary



V . I . .

EGON '

Í'V- 

/5

>3^
,r.

5007^’60,

i.:.- ;¿ 
r,. ’V .

J:..'

1 K T ;Va »̂ Należności krótkoterminowe 1 668 464,97 1 605 030,97

.. w .-"i -t.; 1 Należności od jednostek powiązanych
,-H  do z tytułu dostaw 1 usług o okresie spłaty
i-' tí¿4-T4-;JU*VJU- eto 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy
b inne

2 Należności od pozostałych jednostek 1 668 464,97 1 605 030,97
a z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty 1 588 113,13 1 460 641,37

- do 12 miesięcy 1588 113,13 1 460 641,37
- powyżej 12 miesięcy

b ,z tyt podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz Innych świadczeń
c inne 80 351,84 144 389,6
d dochodzone na drodze sadowej

III Inwestycje krótkoterminowe 252 516,00 646 652,11
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 252 516,00 646 652,11

a w jednostkach powiązanych
- udziały lub akqe
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b w pozostałych Jednostkach
- udziały lub akt̂s
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c Środki pieniężne I inne aktywa pieniężne 252 516,00 646 652,11
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 252 516,00 646 652,11
- inne środki pieniężne
- inne aktywa pieniężne

2 Inne inwestycje krótkoterminowe
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 176 769,17

S U M A  A K T Y W Ó W 8 945 600,99 9 417 062,67



Pasywa

*, T.n?GTNEJ■¿¿s p o i.
98.;io v .v ;~ >  s i

ts l. ii‘i :> , yą
* * ' ̂ ;.. .S ' *^"¿¿14^6-536REGON 75G0-'aaOv' Wu ^

2007-07-31 2006-12-31

A Kapitał (fundusz) własny -11 769 368,28 -11 497 760,51
I Kapitał (fundusz) podstawowy 7 886 435,47 7 835 141,79

II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość 
uiemna)

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)
IV Kapitał (fundusz) zapasowy
V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -18 732 902,30 -18 270107,27
VIII Zyska (strata) netto -922 901,45 -1 062 795,03

IX Odpisy z z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość uiemna)

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 20 714 969,27 20 914 823,18
I Rezerwy na zobowiązania 1 421 675,83 1 678 490,57

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne I podobne 242 118,28 320 000,00

a długoterminowa 227 000,00 227 000,00
b krótkoterminowe 15 118,28 93 000,00

3 Pozostałe rezerwy 1 179 557,55 1 358 490,57
a długoterminowe

,1. i?a csrcrjCC
b krótkoterminowe •• . «/1 t i  \ j \ J

-4-3§S-49Qr57- 1 358 490,57
II Zobowiązania długoterminowe 5 167 704,79 3 821 785,04

1 Wobec Jednostek powiązanych
2 Wobec pozostałych Jednostek 5 167 704,79 3 821 785,04

a kredyty i pożyczki 5 167 704,79 3 821 785,04
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c inne zobowiązania finansowe
d inne

III Zobowiązania krótkoterminowe 11 655 707,58 13 015 161,18

1 Wobec Jednostek powiązanych
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności

- do 12 miesięcy
- powyżej 12 miesięcy

b inne
2 Wobec pozostałych jednostek 9 503 357,09 11 128 694,08

a kredyty I pożyczki 823 774,53 1 001 307,76
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c inne zobowiązania finansowe
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 3 877 726,83 4 013 364,45

- do 12 miesięcy 3 877 726,83 4 013 364,45
- powyżej 12 miesięcy

e zaliczki otrzymane na dostawy
f zobowiązania wekslowe
s z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 3 765 917,38 5 169 930,85
h z tytułu wynagrodzeń 804 368,74 755 039,33
I inne 231 569,61 189 051,69



•¿¿s p o i*
9S-405./ - ........

tai, K-i ... .. ,-j H«;

Pasywa REG0M750079350, Nir* **-1 •-56

.. i-y Hcw-t-i’ -SI

2007-07-31 2006-12-31

A Kapitał (fundusz) własny -11 769 368,28 -11 497 760,51
I Kapitał (fundusz) podstawowy 7 886 435,47 7 835 141,79
II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość 

uiemna)
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)
IV Kapitał (fundusz) zapasowy
V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -18 732 902,30 -18 270107,27
VIII Zyska (strata) netto -922 901,45 -1 062 795,03
IX Odpisy z z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

(wielkość uiemna)
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 20 714 969,27 20 914 823,18

I Rezerwy na zobowiązania 1 421 675,83 1 678 490,57
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne I podobne 242 118,28 320 000,00

a długoterminowa 227 000,00 227 000,00
b krótkoterminowa 15118,28 93 000,00

3 Pozostałe rezerwy 1 179 557,55 1 358 490,57
a długoterminowe i  A r a  SKorcc
b krótkoterminowe

** f f 0
-)-3S8-49Qt§7- 1 358 490,57

II Zobowiązania długoterminowe 5 167 704,79 3 821 785,04

1 Wobec Jednostek powiązanych
2 Wobec pozostałych Jednostek 5 167 704,79 3 821 785,04

a kredyty i pożyczki 5 167 704,79 3 821 785,04
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c inne zobowiązania finansowe
d inne

III Zobowiązania krótkoterminowe 11 655 707,58 13015 161,18

1 Wobec jednostek powiązanych
a z tytułu dostaw i usług, 0 okresie wymagalności

- do 12 miesięcy
- powyżej 12 miesięcy

b inne
2 Wobec pozostałych jednostek 9 503 357,09 11 128 694,08

a kredyty i pożyczki 823 774,53 1 001 307,76
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c inne zobowiązania finansowe
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 3 877 726,83 4 013 364,45

- do 12 miesięcy 3 877 726,83 4 013 364,45
- powyżej 12 miesięcy

e zaliczki otrzymane na dostawy
f zobowiązania wekslowe
9 z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 3 765 917,38 5 169 930,85
h z tytułu wynagrodzeń 804 368,74 755 039,33
i inne 231 569,61 189 051,69



| 3 Fundusze specjalne 2152 350,49 1 886 467,10
IV Rozliczenia'międzyokresowe 2 469 881,07 2 399 386,39

1 Ujemna wartość firmy
2 Inne rozliczenia międzyokresowe 2 469 881,07 2 399 386,39

a długoterminowe
b krótkoterminowe 2 469 881,07 2 399 386,39

SUMA PASYWÓW 8 945 600,99 9 417 062,67

miejscowość i data

Z-ca Głównego Księgowego
Zespołu Opieki Zdrowotnej

wŁw
Jodurig»'

data i podpis osoby której powierzono 

prowadzenie ksiąg rachunkowych

DYRE
Zespołu

w-

Andrzęjl

data i podpis 

kierownika jednostki

ZESPÓL
98-40*2 i  

ta: :y¡'.
tyíi'ví-íi'.i'"

regon 7.500793*50

■ Z IP O W m S J
'i.n-iż:. • i-s
Vf-.' /••• -ÏÏ-
-'i •. Ci-o IS

, M ir 834-14-56-538



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 39. ai&rgn&a 20Q7. P9kd.......

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
z% ckres od dnia 01.01.2007r. do dnia 31.07.2007r

wariant porównawczy
07-07-31 l 06-12-31

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w tym: 01 10 203 511,28 15 693 190,46
- Od jeanosteK  pow iązanych CB

I P rzychody netto  ze  sp rze d a ży  p roduktów 03 10 203 511,28 15 693 190,46
n Zm iana stanu  produktów  (zw iększen ie -w a rto ść  dodatnia, zm n ie jszen ie  - 

wartość ujemna)
04

iii Koszt w ytw orzenia  p roduktów  na  w łasne  potrzeby jednostki OS

IV P rzychody netto ze  s p rze d a ży  tow arów  i materiałów 08

B Koszty działalności operacyjnej 07 11 075 663,19 16 198 604,65
I Am ortyzacja oa 365 142,82 472 414,03
u Zu życ ie  m ateriałów  i energ ii 09 1 407 007,04 2 200 689,26
ni Usługi obce 10 2 089 291,58 3 069 559,16
IV Podatki i opłaty w  tym: u 90 853,60 208 907,29
- Podatek a kcyzow y 12

V W ynagrodzen ia 13 5 805 859,79 8 286 820,17
VI Ubezp ieczen ia  spo łe czne  i inn e  św iadczen ia 1« 1 273 402,85 1 924 581,75
VII Pozosta łe  koszty  rodzajowe 15 44 105,51 35 632,97
VIII W artość sp rzedanych  tow arów  i m ateria łów 18

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 17 -872 151,91 -505 414,19
D Pozostałe przychody operacyjne 18 383 848,53 755 455,09

! Zysk  ze  zb yc ia  n ie finansow ych  aktyw ów  trwałych 19 123,86
u Dotacje 20 11 500,00 32 500,00

ni Inne p rzychody operacyjne 21 372 348,53 722 831,23
E Pozostałe koszty operacyjne 22 83 440,99 439 915,04

I Strata z e  zb yc ia  n ie finansow ych  aktyw ów  trwałych 23

n Aktua lizacja  w artości aktyw ów  n ie finansow ych 24 55 488,40
iii Inne koszty operacyjne 25 83 440.99 384 426,64

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+O-E) 28 -571 744,37 -189 874,14

G Przychody finansowe 27 46 871,12 36 396,52
I Dyw idendy i udz ia ły  w z y sk a ch  -  w  tym 2B

- Od jednostek pow iązanych 29

u Odsetki - w  tym 30 7 481,91 4 005.96

- Od jednostek pow iązanych 31

ni Zysk  ze  zb yc ia  inwestycji 32
IV Aktua lizacja  w artości inwestycji 33
V Inne 34 39 389,21 32 390,56

H Koszty finansowe 33 318 304,10 692 784,95
I O d se tk i-w  tym 3« 307 804,10 596 827,95

- Od jednostek pow iązanych 37

u Strata z s  zb yc ia  inwestycji sa

ni Aktua lizacja  w artości inwestycji 39

IV Inna 40
(

1D5DD.00 95957,00 /



1 Zysk  (strata) z  d zia ła ln o ści g o sp o darczej (F+G-H) 41 -8 4 3  1 7 7 ,35 -8 4 6  2 6 2 ,5 7

J W ynik zdarzeń nadzw yczajnych  (J.I-J.II) 43 -79 724,10 -216 532,46
1 Zyski nadzwyczajne 43 1 582,43
II Straty nadzwyczajne 44 7 9  7 2 4 ,1 0 2 1 8  1 1 4 ,8 9

K Z ysk  (strata) brutto (l+J) 48 -9 2 2  9 0 1 ,4 5 -1 0 6 2  7 9 5 ,0 3

L Podatek d ochodow y 46

M
Pozostałe obow iązkow e zm nie jszen ia  zysku  (zwiększenia  
strat»!

47

N Z ysk  (strata) netto (K-L-M) 40 -9 2 2  9 0 1 ,4 5 -1 0 6 2  7 9 5 ,0 3

miejscowość i data

¿ -ca G łów nego  
■Zespołu Opiów 

w t

data i podpis osobyklbrej powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

DYREKTOR 
Zespołu OpjóipJ^diowotnej 

WyŁowfetu
Andrzej (Srabowski

! data i podpis 
kierownika jednostki

.■ y-:,- •-S4-'!, 4-56-538

OWICKI

'Janusz Michalak


